SPARKASSES

Offizielle Ergebnisliste Ski Alpin - Slalom
Sparkassen Bezirkscup Kinder Gen.Nr.: 6AL525
Kufstein Ausschreibung: skibezirksoffen

Ort und Datum: Schneeberglifte / Mitterland, 20.02.2022
Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)
Durchfiihrender Verein: Sportverein Thiersee (6101)

Kampfgericht:
Chefkampfrichter: Schissling Ernst KR (AUT)
Schiedsrichter: Mairhofer Gerhard KR (AUT)
Rennleiter: Gruber Christian KR (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1 Durchgang: 2
Startzeit: Startzeit:
Strecke: Schneeberglifte Thiersee Strecke: Schneeberglifte Thiersee
Starthéhe: 900 m Zielhdhe: 790 m Starthohe: 900 m Zielhohe: 790 m
Hohendifferenz: 110 m Hoéhendifferenz: 110 m
Gemeldete Starter: 133
In der Wertung: 125 (93,98%)
Kinder 8 (weiblich, 2014)
Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Ges.Zeit Diff. Rennpkt.
1 2 606200577 SALZBURGER Jamie 2014 SC Kramsach Kinder 8 37,28 0,00
2 5 616200746 HASELSBERGER EllaSo 2014 SV Scheffau Kinder 8 43,45 6,17
3 4 609000481 PIRCHMOSER Tanja 2014 WSV Sall Kinder 8 46,91 9,63
4 1 606306564 OROS Sophie 2014 KSV Kinder 8 49,39 12,11
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SPARKASSESS

Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom

Kinder 8 (mannlich, 2014)

Rang StNr

1
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6
17
7
12
11
8
18
10
19
14
9
16
13
15

OSV-Code
601702021
607900920
600300995
600301022
607900930
607900918
607900921
600301052
612101082
607900913
606200569
601702065
601702011
601702067

Kinder 9 (weiblich, 2013)

Rang SiNr
1 29
2 21
3 22
4 20
5 28
6 27
7 24
8 30
9 34
10 23
11 32
12 26
13 31
14 25

OSV-Code
628101249
610100601
601702008
626400614
601702025
601701946
607900919
616200732
616200706
609000484
609000480
601702023
616200741
616200745

Gen.Nr.: 6AL525

Name JG

NASCHBERGER Felix 2014
VORHOFER Julius 2014
MUCK Mario 2014
WASSERTHEURER Jona 2014
BARNES Daniel 2014
KLIEBER Valentin 2014
MOSER Tobias 2014
MEIXNER Jakob 2014
GALL Arjen Andreas 2014
WALTL Paul 2014
RAMPL Niklas 2014
LEITNER Luis 2014
RAINER Simon 2014
DENT Niclas 2014
Name JG

SEISL Sarah Marie 2013
THALER Lara 2013
STOCKL Sarah 2013
JUFFINGER Mariella 2013
LEITNER Leonie 2013
SAMMER Paula 2013
WEGSCHEIDER Sara 2013
MARGREITER Daniela 2013
HINTERHOLZER Anja 2013
PRASCHBERGER Leni 2013
EDER Isabella 2013
HOFER Emma 2013
SCHERMER Lea 2013
HASELSBERGER Lilly Au 2013
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Auswertung: Sportverein Thiersee

Vereinsname
SC Ellmau
WSV Reith / A
SC Alpbach
SC Alpbach
WSV Reith / A
WSV Reith / A
WSV Reith / A
SC Alpbach
SC Worgl
WSV Reith / A
SC Kramsach
SC Ellmau

SC Ellmau

SC Ellmau

Vereinsname
SC Wildschénau
SV Thiersee

SC Ellmau

SC Hinterthiersee
SC Ellmau

SC Ellmau

WSV Reith / A
SV Scheffau

SV Scheffau
WSV Soll

WSV Sall

SC Ellmau

SV Scheffau

SV Scheffau

Klasse

Kinder 8
Kinder 8
Kinder 8
Kinder 8
Kinder 8
Kinder 8
Kinder 8
Kinder 8
Kinder 8
Kinder 8
Kinder 8
Kinder 8
Kinder 8
Kinder 8

Klasse

Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9

Sparkassen Bezirkscup Kinder

Kufstein

Schneeberglifte / Mitterland, 20.02.2022

Ges.Zeit
33,82
36,29
36,54
37,77
38,02
38,50
38,83
39,07
40,22
40,36
40,54
43,28
46,19
48,73

Ges.Zeit
36,29
37,09
3717
38,26
38,33
38,66
40,60
40,91
41,88
42,48
43,37
43,43
46,07
49,47

Diff. Rennpkt.
0,00
2,47
2,72
3,95
4,20
4,68
5,01
5,25
6,40
6,54
6,72
9,46
12,37
14,91

Diff. Rennpkt.
0,00
0,80
0,88
1,97
2,04
2,37
4,31
4,62
5,59
6,19
7,08
7,14
9,78
13,18

Seite 2von 7


Evi
Hervorheben


SPARKASSESS

Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom

Kinder 9 (mannlich, 2013)

Rang StNr

1
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44
40
35
43
47
38
42
39
36
46
48
37
45
41

OSV-Code
600301015
603000213
606200530
607900907
607900923
614200262
612101077
606200578
610100616
607900927
610100629
626400613
601702042
610100613

Name JG Vereinsname
LEDERER Marco 2013 SC Alpbach
FLEISCHHACKER Lauren 2013 SC Bad Héring
SCHRANZHOFER Noah 2013 SC Kramsach
OBLASSER David 2013 WSV Reith / A
TROPPMAIR Maximilian 2013 WSV Reith / A
MOLK Max 2013 WSV Brandenberg
TOMANN Maximilian 2013 SC Worgl
ACHLEITNER Vincent 2013 SC Kramsach
MAIRHOFER Julian 2013 SV Thiersee

EISENKOLB Oliver

SCHWEINESTER Simon 2013 SV Thiersee
GRUMER Mika 2013 SC Hinterthiersee
SALVENMOSER Pius 2013 SC Ellmau
PROMER Alexander 2013 SV Thiersee

Kinder 10 (weiblich, 2012)

Rang SiNr
1 59
2 50
3 55
4 60
5 57
6 53
7 63
8 61
9 54

10 51
11 52
12 56
13 62
14 58

OSV-Code
607900899
607900866
606306586
601701950
600300973
606306530
603000210
607900894
607900892
622201040
607900908
610100609
616200727
626400605

Name

WEGSCHEIDER Pia
SCHIERLING Sophia
ASTNER Raphaela
RAINER Sophia
HAUSBERGER Helena
REITER Larissa
BRATEK Chiara
DENGG Magdalena
MOSER Franziska
RICHTER Lara
MAURACHER Julia
MAIRHOFER Sophia
KLEINLERCHER Elena
BUSCH Sofie
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Gen.Nr.: 6AL525

2013 WSV Reith /A

JG Vereinsname
2012 WSV Reith / A
2012 WSV Reith / A
2012 KSV

2012 SC Ellmau
2012 SC Alpbach
2012 KSV

2012 SC Bad Haring
2012 WSV Reith / A
2012 WSV Reith / A
2012 WSV Ebbs
2012 WSV Reith / A
2012 SV Thiersee
2012 SV Scheffau

2012 SC Hinterthiersee

Auswertung: Sportverein Thiersee

Klasse

Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9

Klasse

Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10

Sparkassen Bezirkscup Kinder

Kufstein

Schneeberglifte / Mitterland, 20.02.2022

Ges.Zeit
33,21
33,78
33,82
35,57
35,85
36,32
36,34
37,13
37,17
37,23
37,30
37,57
38,30
39,11

Ges.Zeit
33,06
33,53
34,04
34,99
35,42
35,77
35,78
36,17
36,23
36,90
36,94
38,10
41,45
41,75

Diff. Rennpkt.
0,00
0,57
0,61
2,36
2,64
3,1
3,13
3,92
3,96
4,02
4,09
4,36
5,09
5,90

Diff. Rennpkt.
0,00
0,47
0,98
1,93
2,36
2,71
2,72
3,11
3,17
3,84
3,88
5,04
8,39
8,69
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SPARKASSESS

Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom

Kinder 10 (mannlich, 2012)

Rang StNr

1

2

3
4
5
6
7
8

9
10

1
12

70
65
73
64
66
75
71
68
74
69
72
67

OSV-Code
606306590
607900893
610100606
610100605
600300954
609000479
606200573
601702019
613301182
601702016
612101085
609000471

Name

WANKER Jakob
WEGSCHEIDER Gabriel
KIRCHMAIR Leon
PROMER Manuel
MOSER Maximilian
HORNGACHER Luis
LUCHNER Maximilian
BUCHER Jonas
LOHNINGER Ferdinand
SALVENMOSER Valentin
MOSER Mathias
TIEFENBACHER Thomas

Kinder 11 (weiblich, 2011)

Rang StNr

1
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81
83
84
82
79
78
77
80
76

OSV-Code
610100593
626400596
612101029
607900865
600300953
622201034
622201041
628101231
612101027

Name

ERHARTER Lena
GRUMER Matilda Luna
WERLBERGER Lena
SCHIERLING Katharina
MOSER Anna
KRAMER Lea
BUCHER Leonie
KLINGLER Laura
WEINHAUPL Giuliana

Gen.Nr.: 6AL525

JG

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

JG
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Vereinsname
KSV

WSV Reith / A
SV Thiersee
SV Thiersee
SC Alpbach
WSV Sall

SC Kramsach
SC Ellmau
WSV Schwoich
SC Ellmau

SC Worgl
WSV Sall

Vereinsname
SV Thiersee

SC Hinterthiersee

SC Worgl

WSV Reith / A
SC Alpbach
WSV Ebbs
WSV Ebbs

SC Wildschdnau
SC Wargl

Auswertung: Sportverein Thiersee

Klasse

Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10

Klasse

Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11

Sparkassen Bezirkscup Kinder

Kufstein

Schneeberglifte / Mitterland, 20.02.2022

Ges.Zeit
31,56
31,87
32,03
32,16
32,69
33,56
33,74
34,62
34,95
35,27
35,98
39,85

Ges.Zeit
31,19
32,16
32,26
32,33
33,61
33,64
34,91
35,22
35,33
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Diff. Rennpkt.
0,00
0,31
0,47
0,60
1,13
2,00
2,18
3,06
3,39
3,71
4,42
8,29

Diff. Rennpk.
0,00
0,97
1,07
1,14
2,42
2,45
3,72
4,03
414
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SPARKASSESS

Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom

Kinder 11 (mannlich, 2011)

Rang StNr
1 103
2 90
3 91
4 88
5 97
6 92
7 101
8 100
9 99

10 93
11 85
12 96
13 98
14 102
15 89
16 87
17 9%
18 104
19 86

OSV-Code
613301235
601702014
607900926
606200503
607900872
600300942
609000447
606306543
601701954
610100578
610100600
600300952
628101217
607900876
610100619
606200450
609000468
609000462
606306532

Name

PLETZER Simon

DENT Leo

EISENKOLB Patrick
SCHRANZHOFER David
SCHWAIGER Elias
BLETZACHER Benjamin

EDER Nevio
OROS Lukas

BRUCKER Simon

LECHNER Luis
THALER Noah

HAUSBERGER Felix
MAYR Sebastian

KLIEBER Moritz

UNTERWEGER Maximilia

HAGER Kilian

FEUERSINGER Andreas

KRALL Jonas

HARTMANN David

Kinder 12 (weiblich, 2010)

Rang StNr
113
111
119
121
114
117
116
118
108
112
109
106
107
110

—_—
230N RN

—_ = -
oD

OSV-Code
606306521
610100551
606306589
601701943
616200724
628101150
609000459
606306545
609000469
609000466
613301144
609000460
606306561
609000467

Name
REITER Alissia

MAIRHOFER Kamilla
WANKER Carina

STOCKL Eva

MARGREITER Julia
LINDNER Valentina
PIRCHMOSER Nadia
WIECHENTHALER Lisa M

ASTNER Julia

EMBACHER Ariane

MATHES Marie

WIDAUER Romana

TROGER Anna
KUCHL Mara

Sonntag, 20. Februar 2022, 14:12
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Gen.Nr.: 6AL525

JG
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

JG
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Vereinsname
WSV Schwoich
SC Ellmau
WSV Reith / A
SC Kramsach
WSV Reith / A
SC Alpbach
WSV Sall

KSV

SC Ellmau

SV Thiersee
SV Thiersee
SC Alpbach
SC Wildschénau
WSV Reith / A
SV Thiersee
SC Kramsach
WSV Sall

WSV Soll

KSV

Vereinsname
KSV

SV Thiersee
KSV

SC Ellmau

SV Scheffau
SC Wildschdnau
WSV Sall

KSV

WSV Sall

WSV Séll

WSV Schwoich
WSV Sall

KSV

WSV Sall

Auswertung: Sportverein Thiersee

Klasse

Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11

Klasse

Kinder 12
Kinder 12
Kinder 12
Kinder 12
Kinder 12
Kinder 12
Kinder 12
Kinder 12
Kinder 12
Kinder 12
Kinder 12
Kinder 12
Kinder 12
Kinder 12

Sparkassen Bezirkscup Kinder

Kufstein

Schneeberglifte / Mitterland, 20.02.2022

Ges.Zeit
31,58
31,60
31,66
31,79
32,22
32,27
32,31
32,35
33,24
33,49
34,09
34,41
35,81
36,20
36,53
38,28
39,37
39,48
43,15

Ges.Zeit
30,18
30,91
32,85
32,87
32,94
35,12
36,25
36,84
37,06
37,39
37,86
38,08
38,23
44,08

Diff. Rennpkt.
0,00
0,02
0,08
0,21
0,64
0,69
0,73
0,77
1,66
1,91
2,51
2,83
4,23
4,62
4,95
6,70
7,79
7,90
11,57

Diff. Rennpkt.
0,00
0,73
2,67
2,69
2,76
4,94
6,07
6,66
6,88
7,21
7,68
7,90
8,05
13,90
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SPARKASSESS

Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom

Kinder 12 (mannlich, 2010)

Rang StNr

1 129
127
125
123
122
133
126
128
130
132
124
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Nicht am Start:

StNr
3
33
95
105
120
131

StNr
115

StNr

Gen.Nr.: 6AL525

OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
600300895 PACHER David 2010 SC Alpbach Kinder 12
601701895 KUCERA Leonhard 2010 SC Ellmau Kinder 12
616200690 HINTERHOLZER Roman 2010 SV Scheffau Kinder 12
600300920 LORENZER Nikolas 2010 SC Alpbach Kinder 12
601701944 DENT Marlon 2010 SC Ellmau Kinder 12
607900849 UNGERICHT Lorenz 2010 WSV Reith /A Kinder 12
607900855 MARGREITER Martin 2010 WSV Reith / A Kinder 12
614200203 NEUHAUSER Mathias 2010 WSV Brandenberg  Kinder 12
616200653 HOSCHEK Luca 2010 SV Scheffau Kinder 12
613301212 EGERBACHER Matteo 2010 WSV Schwoich Kinder 12
610100607 MARIACHER Alexander 2010 SV Thiersee Kinder 12
6 (4,51%)
OSV-Code Name JG  Vereinsname
609000486 MARGREITER Paula 2014 WSV Sall
609000499 PENDL Leonie 2013 WSV Sall
626400607 PAREINER Lorenz 2011 SC Hinterthiersee
609000446 WESSELY Mathilda 2010 WSV Sall
628101152 STOGER Manuela 2010 SC Wildschdnau
609000478 PRASCHBERGER Louis 2010 WSV Sall
Nicht am Start (2. Lauf): 1 (0,75%)
OSV-Code Name JG  Vereinsname
609000470 ASTNER Lea 2010 WSV Sall
Disqualifiziert (2. Lauf): 1 (0,75%)
OSV-Code Name JG  Vereinsname
610100618 UNTERWEGER Felix 2013 SV Thiersee

49

Unterschrift

Sonntag, 20. Februar 2022, 14:12

Sparkassen Bezirkscup Kinder
Kufstein

Schneeberglifte / Mitterland, 20.02.2022

Ges.Zeit
29,34
29,98
30,69
30,85
31,26
31,47
31,83
32,23
32,49
34,14
36,93

Diff. Rennpkt.
0,00
0,64
1,35
1,51
1,92
2,13
2,49
2,89
3,15
4,80
7,59

Klasse
K8

K9
K11
K12
K12
K12

Klasse
K12

Klasse Tornr.

K9

Auswertung: Sportverein Thiersee
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SPARKASSES

- = == Sparkassen Bezirkscup Kinder
Offizielle Ergebnisliste Kufstein
Ski Alpin - Slalom Gen.Nr.: 6AL525 Schneeberglifte / Mitterland, 20.02.2022
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